
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Пенза Зима 2020 / Групповой этап

  Дата и время проведения   21 марта 2020 0:00   Место проведения

  Альтаир   Красные холмы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абасов Алик
Андреев Сергей
Варганов Вадим
Головань Алексей
Жашков Захар
Медведев Руслан
Погорелов Алексей
Порхунов Роман
Суходолов Александр
Тарадеев Александр
Тельнов Максим
Тельнов Николай
Ульянкин Александр
Чичкин Евгений
Шалатов Евгений
Шаповалов Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аник Мадрахимов
Булле Джамал
Герасимов Дмитрий
Егорушкин Глеб
Жестков Данила
Завьялов Максим
Зуев Виктор
Милованов Дмитрий
Мишутин Кирилл
Никешин Александр
Огуреев Евгений
Прокаев Дмитрий
Рязанов Илья
Сайкин Роман
Салмин Алексей
Секаев Наиль
Хамит Абдельрахман
Хомидов Умар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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